
  

UNIVERSITÀ DI SIENA

Dipartimento di Scienze Fisiche, della Terra e dell’Ambiente 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE, DELLA TERRA E DELL’AMBIENTE 

Strada Laterina, 8 – 53100 Siena (Italia) 
Tel. +39 0577 233927 Fax +39 0577 233933 

CF 80002070524 P.IVA 00273530527 

D.D. n. 10/2013 

Del 10.04.2013 

IL DIRETTORE 

Vista la legge 30 dicembre 2010, n.240 recante norme in materia di organizzazione delle università, 

di personale accademico e di reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 

l’efficienza del Sistema Universitario ed in particolare quanto disposto all’articolo 22; 

Visto il Regolamento di Ateneo per gli Assegni di Ricerca emanato ai sensi della suddetta Legge 

240/2010 con D.R. n. 1285 del 13 luglio 2011 e modificato con D.R. n. 2025 del 17 novembre 

2011, ed in particolare quanto disposto all’articolo 6 comma 3; 

Vista la D.D.A. Rep. n. 218 Prot. 10310 - III/13 del 20.03.2013 di emanazione del bando di 

selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno di Ricerca sul tema 

“Ricerca e sviluppo di nuovi preparati vegetali ad azione gastroprotettiva e immunomodulante”

nel Settore Scientifico Disciplinare BIO/15 Biologia Farmaceutica, Responsabile Scientifico 

Prof.ssa Daniela Giachetti; 

Considerato che la designazione della Commissione Giudicatrice verrà portato a ratifica del 

Consiglio del Dipartimento di Scienze Fisiche della Terra e dell'Ambiente dell’11.04.2013; 

DISPONE 

La Commissione giudicatrice che effettuerà la valutazione comparativa dei candidati per il bando di 

selezione pubblica per il conferimento di n. 1 Assegno di Ricerca per il Settore Scientifico 

Disciplinare BIO/15 Biologia Farmaceutica – Settore Concorsuale 05/G1 Farmacologia, 

Farmacologia Clinica e Farmacognosia,, sul tema “Ricerca e sviluppo di nuovi preparati vegetali 

ad azione gastroprotettiva e immunomodulante”, Responsabile Scientifico Prof.ssa Daniela 

Giachetti è così costituita: 

Membri effettivi:

Prof.ssa Daniela Giachetti, 

responsabile scientifico del progetto di 

ricerca 

Professore Associato Università degli Studi di Siena 

Prof.ssa Elisabetta Miraldi Ricercatore 

Confermato 

Università degli Studi di Siena 

Dott.ssa Anna Rosa Magnano Tecnico Laureato Università degli Studi di Siena 

Membri supplenti:

Prof. Mauro Coltorti Professore Ordinario Università degli Studi di Siena 

Siena, 10 aprile  2013 

Il Direttore 

Prof. Mauro Coltorti


